
 
 
 
 

 
 
SEDE LEGALE 
Via Soderini 24 – 20146 Milano 
Tel 02 77404141 – protocollo@afolmet.it 
P.IVA 08928300964 

Prot. N.4032 /2021   
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N.63/DG del 26/02/2021 
 

 
OGGETTO: Avvisi pubblici finalizzati ad incrementare l’occupabilità di residenti disoccupati nel 

Comune di San Donato Milanese, socio di Afol Metropolitana – proroga termine per l’invio delle 

candidature e l’avvio delle attività 

IL DIRETTORE GENERALE  

CONSIDERATI gli artt. 4 (“Finalità dell’Azienda Speciale Consortile”) e 22 (“Attribuzioni del Direttore 

Generale”) del vigente Statuto di AFOL Metropolitana; 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione dirigenziale num. 27/DG del 02/02/2021 con la 

quale sono stati approvati, in accordo con l’Amministrazione Comunale, gli Avvisi pubblici finalizzati al 

coinvolgimento di cittadini sandonatesi disoccupati in iniziative di politica attiva del lavoro; 

CONSIDERATA l’attività di promozione di tali Avvisi nel frattempo intercorsa, attraverso il sito 

istituzionale di Afol Metropolitana ed i profili social dell’azienda e del Comune, nonché mediante 

l’affissione di manifesti, la diffusione di volantini, il coinvolgimento degli Assistenti Sociali del Comune 

e, infine, l’invio di mail specifiche a 700 cittadini sandonatesi che si sono recati al Centro dell’Impiego 

negli ultimi 2 anni; 

PRESO ATTO della insufficiente risposta in termini di candidature presentate alla data odierna;  

SENTITO il Comune di San Donato Milanese 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in premessa:  

1) di prorogare al 31 marzo 2021 la scadenza per l’invio delle candidature in riscontro agli Avvisi 

pubblici:  

-ammissione al corso per Operatore Socio Sanitario (OSS); 

-ammissione a percorsi di Formazione in azienda; 

-ammissione al corso per Baby Sitter; 

-ammissione al percorso di accompagnamento alla creazione d’impresa.   

 

2) di prorogare al 19 aprile 2021 l’avvio delle attività di politica attiva del lavoro; 

 

3) di diffondere la proroga di tali termini verso i destinatari potenzialmente interessati, a partire 

dalla pubblicazione sul sito istituzionale di Afol Metropolitana in data odierna.  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

      Tommaso Di Rino 
 

mailto:protocollo@afolmet.it

